
  Allergens :  Le Prince restaurant    

Products or dishes containing 
allergens  

Cereals 
Gluten Crustaceans  Eggs Fish  Peanuts Soy Milk 

Lactose Tree nuts Celery Mustard Sesame Sulfites Lupin Molluscs 

Mezzés froids                

Taboulé     
+ 

wheat              
Feta Salad      + +        

Fattouche  
+ 

wheat     +         
Houmous        +    +++    
Moutabal        +    +++    
Labneh Mettawame       +        
Labneh       +        

Bourghoul Banadoora  
+ 

wheat              

Mjadara 
+ 

wheat              
Warak Arich + rice              
Moussaka               
foul      +      +   
Makali               
Muhammara +     +  +       

Mezzés Chauds                

Jawaneh 
+ 

wheat         +     
Sojok 
 

+ 
wheat  +            

Falafel         +  +    

Makanek 
+ 

wheat  +            

kellaj 
+ 

wheat      +        
Hummous Blahmée         Pine nuts   +    
Ras Asfour        Pine nuts       



Arayess 
+ 

wheat              
Grilled Halloumi        +        
Fried Halloumi       +        
Batata harra         +      

 
  

  
 

     
  

  

 
  

  
 

     
  

  

Products or dishes containing 
allergens  

Cereals 
Gluten Crustaceans  Eggs Fish  Peanuts Soy Milk 

Lactose Tree nuts Celery Mustard Sesame Sulfites Lupin Molluscs 

Mini- savory pastries               
Kebbé +       Pine nuts       
Fatayer Sabanekh +  +    +        
Samboussek Jebneh +  +    +    +    
Samboussek Lahmé +  +            
Sfeeha Lahmé +  +            
Rakakat B’Jebneh +  +    +        
Mini Pizza +  +    +        
Harra +              
Homemade Bread  +  +    +        

Sandwichs               

Falafel sandwich plate +     
Eventual 

traces +        
Kafta sandwich plate +      +        
Beef shawarma sandwich plate +      +    +    
Chicken shawarma sandwich 
plate +     

Eventual 
traces +   +     

Main dishes and grills               
Kafta +              
Shish Taouk +      +        
Meat skewers +              
Mixed Grill +      +        



Kastaleta +              
Farrouj Mechwi +      +        
Schnitzel +     + +        

Chicken shawarma plate      
Eventual 

traces +        

Beef shawarma plate       
Eventual 

traces +        

Chicken Kabsa +     Traces  
Almonds-
pistachios       

Scampi Kabsa + +    Traces  
Almonds-
pistachios       

Meat Kabsa  +     Traces  
Almonds-
pistachios       

Products or dishes containing 
allergens  

Cereals 
Gluten Crustaceans  Eggs Fish  Peanuts Soy Milk 

Lactose Tree nuts Celery Mustard Sesame Sulfites Lupin Molluscs 

Fish               
Royal sea beam     +           
Oriental-style cod fillet     +   +        
Shimp with vegetables  +     +        
Shrimp with mushrooms   +     +        

Sauces               
Mayonnaise               
Ketchup               
Garlic sauce   +   +         
House sauce   +   +    +  +   
Sesame sauce           + +   

Desserts               
Le Prince lava chocolate cake +   +   +        
Le Prince ice cream coupe       Traces +        
Namoura  +       Almonds       
Baklava +       Pistachios       
Kunafé Le Prince +      + Pistachios       
Halawet Jebn +      + Pistachios       
Aish El Saraya +      + Pistachios       



Fruit Salad               
 

For any additional information, please contact a member of our team.  

 

 

Allergen Information 
 
 

 

The composition of each preparation is listed on the menu. In case of doubt, please take the time to consult the 
menu. 

For any additional information about allergens, please consult our allergen sheet made available to you, or ask 
a member of our team. 

Le Prince Restaurant Team 

 


